浙江省科技企业孵化器协会文件
浙孵协字〔2017〕3号

关于召开浙江省科技企业孵化器协会

三届三次理事会的通知
各理事单位：

兹定于2017年4月27日（周四）至28日（周五）在浙江省嘉善县召开“浙江省科技企业孵化器协会三届三次理事会议”。
现将有关事项通知如下：

一、会议地点
嘉善宾馆（嘉善县谈公北路1号）
二、参会要求
建议各位理事亲自参会，如确实无法参会请指派代表参加，每单位限一人。
请监事、副秘书长列席会议。
三、回执方式

请填写附件2中的参会回执表，并将参会回执表于4月19日前发送至协会指定邮箱：fhqxh@vip.163.com。

四、变更申请
如有人事变动，请填写附件3中的《理事/副秘书长调整申请表》，并与参会回执一同发送至协会指定邮箱。
五、日程安排
	日 期
	时 间
	内   容
	参会对象

	4月27日

（周四）

	报到

	10:00-11:30
	理事长工作会议
	副理事长及以上

	12:00-14:30
	报到

	14:30-17:00
	三届三次理事会
	全体理事

	4月28日

（周五）
	09:00-12:00
	参观嘉善歌斐颂巧克力小镇
	自愿参加

	12:00-13:00
	返程

六、联系人
史鸿彬  0571-88217770 / 15557110227

附件：
1、理事会成员名单
2、参会回执表
3、理事/副秘书长调整申请表
浙江省科技企业孵化器协会
2017年4月12日
	浙江省科技企业孵化器协会秘书处            2017年4月12日印发

附件1   浙江省科技企业孵化器协会 理事会成员名单
理事长

翁南道  颐高集团有限公司董事长

副理事长

叶圣文  杭州高新区科技创业服务中心主任

葛朝阳  浙江大学国家大学科技园管委会主任

童文俊  宁波市创新创业管理服务中心副主任

方水娟  绍兴市高新技术创业服务中心主任
费  骅  湖州市科技创业服务中心主任

夏学强  嘉兴市科技创业服务中心主任

陈彩虹  金华科技园创业服务中心有限公司总经理

秘书长

高  萍  杭州高新区科技创业服务中心书记、副主任

理  事

徐立亮
杭州东部软件园有限公司主任
冯  刚
杭州国家集成电路设计企业孵化器有限公司副总经理
华慧雅
杭州华业高科技产业园有限公司副总经理
张淑琴
杭州嘉量科技企业管理有限公司总经理

杨宝庆
杭州乐富孵化器有限公司总经理

肖  琳
杭州数字娱乐园有限公司副主任
王向军
杭州天和高科技产业园有限公司总经理

章鸿卿
杭州万轮科技创业中心有限公司副总经理

韩梦龙
杭州萧山创业服务中心主任

王君耀
杭州余杭高新园区孵化器有限公司

臧  燕
杭州之江创意园开发有限公司部长

周凤萍
杭州市拱墅区科技创业中心副主任
于孟良
杭州市上城区科技创业服务中心主任

杨  军
杭州市下城区科技创业中心主任

朱兰兰
临安市科技孵化中心法人代表
邵  林
浙江高校科技园发展有限公司总经理
李九斤
浙江汇林科技孵化园有限公司董事长
陈教义
浙江赛博科技孵化器有限公司董事长
王春凤
浙江银江孵化器有限公司董事长

郑洁瑜
浙江智新泽地科技发展有限公司董事长

邹  杰
宁波保税区科技促进中心主任

王德仙
宁波经济技术开发区科技创业园服务中心主任

张桂华
宁波市江东科技创业服务中心主任

俞小波
宁波市鄞创科技孵化器管理服务有限公司总经理

陆  敏
浙大科技园宁波发展有限公司总经理

张  建
温州高新区创业服务中心主任

吴  燕
绍兴市科技创业中心主任

吴  菊
嵊州市科技创业中心主任

曾  洁
湖州吴兴区科技发展有限公司董事长

朱毅媛
长兴县国家大学科技园管理中心副主任
郑  杰
德清县科技创业服务有限公司董事长

钱  苗
嘉兴市南湖科技创业服务中心主任

丁  妍
嘉善县科技创业服务中心管理委员会副总经理
李振华
平湖市高新技术创业服务中心发展有限公司总经理
倪勤华
桐乡市科技创业园服务中心主任

许昱捷
浙江秀洲慧谷科技创业中心常务副主任

陈  萍
台州市高新技术创业服务中心主任

黎寿云
舟山市普陀海洋高科技创业中心有限公司董事长

监  事

韩建鹏
杭州恒生百川科技有限公司总经理

叶衍晓
温州大学科技园发展有限公司总经理

副秘书长

严  麒  杭州高新区创业服务中心办公室主任

卢晨霞  浙江大学国家大学科技园紫金创业园运营总监
施勇峰  杭州市科技信息研究院副院长
李艳萍  颐高创业园总裁
陈  军  杭州君品科技有限公司董事长

朱荆文  浙江省创业风险投资行业协会秘书长

赵  庆  宁波甬港现代创业服务中心主任
附件2   参会回执
	单位名称

	姓名
	性别
	职务
	手机号码
	住宿
（是/否）

	用餐信息
	27日中午是否用餐（是/否）

	27日晚上是否用餐（是/否）

	考察信息
	是否参加28日上午的考察（是/否）

	考察结束后是否用餐（是/否）

备注：

1、本次会议食宿费用均由协会承担；
2、为便于用餐、住宿安排，如有司机同行请务必将司机的个人信息填入表中；

3、请于4月19日前将回执发送至邮箱：fhqxh@vip.163.com。
附件3   理事/副秘书长调整申请表
理事/副秘书长调整申请表

	单位名称

	拟任理事/副秘书长资料

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	政治面貌

	联系电话

	现任职务

	个人简历

	本人签字：                  单位盖章：

日    期：

备注：请将该表格的word版电子稿及盖章扫描件与《参会回执表》一同发送至协会指定邮箱fhqxh@vip.163.com。

4